
Puheenjohtaja Juha Anttila  Kitusuontie 496  Sihteeri Tuija Seppälä 

Puh. 0400 - 337 132  35700 VILPPULA  Puh. 044 - 2705258 

info@tattariosk.fi  y-tunnus:1848489-1  toimisto@tattariosk.fi 

 

 

 

 

Pohjois-Pirkanmaan Tattariosuuskunta on perustettu Vilppulassa 20.8.2003. Työ- ja elinkeinokeskuksen parivuotisen 
projektin avulla osuuskunnan toiminta lähti käyntiin. Perustajajäseniksi lähti kymmenen viljelijää. 
Nyt 15 vuotta myöhemmin tattarin viljelyala on kasvanut ja viljely on laajentunut Pohjois-Pirkanmaalta myös 
Uudellemaalle, Pohjanmaalle sekä Itä- ja Länsi-Suomeen. Jäseniä on tällä hetkellä 95. 
Viljelyala vaihtelee 1000 ha:n molemmin puolin. Parhaimmillaan viljelyala on ollut n. 1600 ha. 
 
Tavoitteena on tuottaa gluteenitonta, puhdasta kotimaista raaka-ainetta paikallisille yrityksille, joista tärkein on 
Vilppulassa sijaitseva Keskisen Mylly Oy.  
Keskisen Mylly Oy on ollut vahvasti mukana yhteistyössä osuuskunnan kanssa ja toimintaa ja tattarin viljelyalaa on 
kasvatettu vuosi vuodelta. Keskisen tilalla tattarin viljely oli aloitettu jo v. 1994. Tällä hetkellä kaikki osuuskunnassa 
viljelty tattari myydäänkin Keskisen Mylly Oy:lle. 
 
Tattarin kysyntä kasvaa joka vuosi.  Tattarista on tullut terveysruokaa muillekin kuin keliaakikoille. 
 
Erilaisia hankkeita ja kehittämistoimia on tehty vuosien varrella. Viljelijöille järjestetään viljelyiltoja ja 
pellonpiennarpäiviä, joissa opastetaan tattarin viljelyä. Tavoitteena on kehittää Pohjois-Pirkanmaan 
Tattariosuuskunnasta Suomen johtava tattariosaaja. 
 
Osuuskunnalla on omat nettisivut www.tattariosk.fi. Sivuilta löytyy mm. tietoa ja ohjeita tattarin viljelyn 
aloittamisesta sekä viljelyneuvojien puhelinnumerot.  Sopimukset ym. tehdään sähköisesti nettisivujen kautta. 
Tattarin viljelystä kiinnostunut viljelijä voi aluksi kokeilla vuoden tattarin viljelyä tarvitsematta liittyä jäseneksi. 
 
Pohjois-Pirkanmaan Tattariosuuskunnalle myönnettiin vuonna 2005 Pirkanmaan Pro Maaseutu-palkinto 
tunnustuksena esimerkillisestä työstä suomalaisen maaseudun puolesta. 
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